TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM
Số: 323/CĐVC
V/v phối hợp triển khai các hoạt động vì người nghèo năm 2020
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 09  tháng  10  năm 2020

Kính gửi: Các công đoàn trực thuộc Công đoàn Viên chức Việt Nam
Ngày 06/10/2020, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam có Công văn số 321/CĐVC về việc hưởng ứng tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2020 và tổng kết Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững 2016-2020, thực hiện Công văn số 1058/TLĐ ngày 06/10/2020 của Đoàn Chủ tịch Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc phối hợp triển khai các hoạt động vì người nghèo năm 2020, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị các công đoàn trực thuộc sớm thực hiện những nội dung sau:

 - Tiếp tục vận động Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động hưởng ứng, đóng góp vào Quỹ “Vì người nghèo” Trung ương. Tổng hợp danh sách các đơn vị, cá nhân, đăng ký ủng hộ tại chương trình truyền hình, phát thanh “ Cả nước chung tay vì người nghèo” năm 2020.

- Chủ động báo cáo lãnh đạo cơ quan, đơn vị phối hợp với Ban Phong trào, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam để thực hiện trao, ủng hộ tại Chương trình truyền hình, phát thanh “Cả nước chung tay vì người nghèo” năm 2020 được tổ chức vào 20h ngày 17/10/2020 tại Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt-Xô (theo yêu cầu cụ thể từ phía Ban Phong trào) có bản đăng ký ủng hộ người nghèo kèm theo.

Thông tin liên hệ: Đ/c Nguyễn Thị Hồng Thương, Phó Trưởng Ban Phong trào, điện thoại: 0904.058.336
Thông tin tiếp nhận ủng hộ:

* Tiếp nhận ủng hộ qua tài khoản ngân hàng:

+ Tên tài khoản: Quỹ “Vì người nghèo” Trung ương

+ Số tài khoản: 1000001000171717

+ Tại Sở giao dịch ngân hàng Chính sách xã hội
* Tiếp nhận ủng hộ qua tài khoản kho bạc:

+ Tên tài khoản: Quỹ “Vì người nghèo” Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

+ Số tài khoản: 3761.0.9054386.91046
+ Tại Kho bạc Nhà nước Hoàn Kiếm, Hà Nội

* Tiếp nhận ủng hộ bằng tiền mặt:

Phòng Kế hoạch – Tài chính (phòng 109, phòng 111), Văn phòng cơ quan Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, số 46 Tràng Thi, Hoàn Kiếm, Hà Nội; điện thoại: 02439288480.
 Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị các công đoàn trực thuộc triển khai thực hiện và thường xuyên báo cáo kết quả về Công đoàn Viên chức Việt Nam (qua Ban Chính sách - Pháp luật, ĐT: 0243.8398900, hoặc đồng chí Nguyễn Huy Giang, Phó trưởng Ban, ĐT 0985277227) để tổng hợp.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Tổng LĐLĐ Việt Nam; (đề báo cáo)
- Thường trực BTV, các Ban CĐVCVN;

- Lưu VT, CSPL.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Văn Đông

[image: image1.jpg]BAN PANG KY UNG HQ NGUOI NGHEOQ : ,

TAI CHUONG TRINH TRUYEN HINH, PHAT THANH TRUC TIEP “ CA
NUGC CHUNG TAY Vi NGUOI NGHEO” NAM 2020
(“Quy vi ngwoi nghéo” va Chuwong trinh An sinh xa hji)

¢

R R LRI T SR ORI SR RIRO i e

2. Chikc vu: ...................................................................
oL TR D SR S RS IR e TR R

----------------------------------------------------------------------------------------------

SoDIRHERORE | b e e U R Ceesla DiEB R

Dang ky ung h6 ngudi nghéo théng qua Quy "Vi ngudi nghéo" va an sinh xa
h¢i ndm 2020 (thoi gian tir thang 10/2020-17/10/2021):

* 86 tién ting ho, ding ky tng hd Qu§ “Vi ngudi nghéo” : ............... ddng
o R e SR el R LR RN ddng.

* Ung ho Chuong trinh An sinh x hoi :

F SO URN LA e e e e e dong.

T SRR N Y R R O . N ddng.
Hihbianthee Men: ...l N R e .

(Pé nghi dom vi ghi rd timg néi dung iing ho: Ung hd qua Qu “Vi ngudi nghéo” hodc ung
hg An sinh Xa hgi).

TM. Lanh @20 cocecveercescneesenncacassnscsenensssens
(Ky tén, dong dau)

1